c. se va alege și un membru în direcțiune, pe anii 1902/3 și întreg comitetul de supraveghiere pe 1902/3

\*

**Creditul fonciar urban din București** a hotărât ca întrunirea membrilor societății creditului și adunarea generală pentru operațiunile anului 1901, să se țină în ziua de 3 (16) Martie 1902. D-nii imprumutați, în ce-i privește, și d-nii detentori de scrisuri fonciare urbane, pentru alegerea comitetului d-lor, sunt rugați a se întruni în arătata și, la localul societății strada Doamnei Nr. 15, la oara 1 p. m. La ordinea zilei vor fi următoarele chestiuni: 1.